Wojewo6dzki Szpital Podkarpacki

im. Jana Pawla II w Kro$nie

38-400 Krosno, ul. Korczynska 57

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH 1 ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/44/2012
Krosno, dn. 17.05. 2012r.

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu  wyjasnien na zapytania wykonawcéw w postepowaniu o udzielnie
zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawg
protez naczyniowych, klipséw laparoskopowych i elektrod nr postepowania EZ/215/44/2012.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych Zamawiajacy nie
ujawniajac zrédta zapytania, przekazuje tre$¢ ztozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z Pakietu nr III pozycji 3 i 4 do odrebnego pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dzieli powyzszy pakiet w nastgpujacy sposob: Pakiet III — pozycja 1,3,4 Pakiet IIla — pozycja 2
Pakiet IIIb — pozycja 5 Pakiet IIlc — pozycja 6.

Pytanie 2:
Prosimy o umozliwienie zaoferowania w pozycji 3 Pakietu nr III protez naczyniowych rozwidlonych o diugosci
45 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 dopusci elektrode bierna dzielona z pierécieniem ekwipotencjalnym
powierzchnia kontaktowa 85 cm’ powierzchnia pierécienia 23 cm? produkcji ERBE Elektromedizin GmbH?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na wytaczenie z Pakietu nr 111 pozycji 5 z barwnymi oznacznikami lub zezwoli
w tym pakiecie na ztozenie oferty w poszczegélnych pozycjach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dzieli powyzszy pakiet w nastepujacy sposob: Pakiet III — pozycja 1,3,4 Pakiet IIla — pozycja 2
Pakiet IIIb — pozycja 5 Pakiet Illc — pozycja 6.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wydtuzy¢ termin dostawy do 3 dni roboczych, a w przypadku dostaw na cito do
48h?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby stowo ‘opdznienia’ zostato zastapione stowem ‘zwloki’?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 7:
Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnoéci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mogt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.







Pytanie 8:
W zwiazku z zastrzezeniem o mozliwoéci nie ztozenia zamdwienia na czgs¢ towaru prosimy o procentowe
okreslenie minimalnych ilo$ci, ktére zostang przez Zamawiajacego na pewno zamowione.

Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit to w paragrafie 9 wzoru umowy.

Pytanie 9:

Ciy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wyodrebnienie pozycji 1,2,3,4 z Pakietu nr III i utworzenie z nich odrebnego
pakietu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dzieli powyzszy pakiet w nastgpujacy sposob: Pakiet III — pozycja 1,3,4 Pakiet Illa — pozycja 2
Pakiet IIIb — pozycja 5 Pakiet Illc — pozycja 6.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycjach 1, 2, 3 pakietu III protezy naczyniowe o nastepujacych parametrach:
niski stopien przepuszczalno$ci, trombogeniczne, powlekane biomaterialem, mozliwos¢ trzykrotnej resterylizacji
potwierdzonej i Instrukcji Uzycia, rozciagliwe, wykonane z PTFE?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 11: Pakiet Il poz. 1i 4

Zwracamy sig¢ z prosba o sprawdzenie czy nie zaszta pomytka w opisie przedmiotu zaméwienia i w pozycji 1
Zamawiajacy wymaga klipséw pakowanych po 6 i 10 sztuk oraz w pozycji 4 Zamawiajacy wymaga klipsow
pakowanych po 4 i 6 sztuk?

Odpowiedz:

Istotnie nastapifa omylka, powinno by¢: pozycja 1 opakowania po 6 i 10 sztuk, oraz pozycja 4 opakowania po 4 i
6 sztuk.

Pytanie 12:

Prosimy o wydzielenie protez naczyniowych (pozycje: 1, 3 i 4) do osobnego pakietu, poniewaz stanowia one
odrgbna grupe asortymentowa niz nici chirurgiczne, oznaczniki i lejce naczyniowe. Umozliwi to zwiekszenie
konkurencyjnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dzieli powyzszy pakiet w nastgpujacy sposob: Pakiet III — pozycja 1,3,4 Pakiet Illa — pozycja 2
Pakiet I1Ib — pozycja 5 Pakiet Illc — pozycja 6.

Pytanie 13:
Prosimy o okreslenie jakich $rednic i dlugosci protez z PTFE oczekuje Zamawiajacy w pozycji 1.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje protez o srednicy 4/6 mm.

Pytanie 14:
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 protez dzianych o dlugosci 45cm w tej samej cenie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 15:
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 protez dzianych w zakresie dtugosci 25 - 40cm lub 30 — 50cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 16:

Prosimy o dookreslenie, ze opisane pod formularzem cenowym wymagane parametry: niski stopien
przepuszczalnosci, trombogeniczno$¢, powleczenie biomateriatem i dwustronne welurowanie — dotycza protez
dzianych, natomiast do parametrow protez wykonanych z PTFE naleze¢ maja: mozliwoéé wielokrotnej
resterylizacji oraz rozciagliwosé.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 17:

Prosimy o zmiang z:

Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarczaé towar na podstawie zaméwienia w ciagu ....... (max. 2 dni) od ztozenia
zamo6wienia, a w przypadku zaméwien na ,,CITO” w ciagu 24 godzin. (...)

na:







Wykonawca zobowiazuje sie dostarczaé towar na podstawie zamowienia w ciagu ....... (max. 2 dni robocze) od
zlozenia zamoéwienia, a w przypadku zaméwien na ,,CITO” w ciagu 24 godzin roboczych. (...)

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 18:

Prosimy o0 zmiane z:

1. Wykonawca zobowiazany jest do zaptaty Zamawiajacemu kar umownych w nastgpujacych wypadkach i w
nastgpujacych wysokosciach:

(1) za opdznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 2 % warto$ci niedostarczonego w terminie
towaru za kazdy dzien opdznienia, (nie mniej niz 20 zt),

(2) w przypadku nie dotrzymania terminu zatatwienia reklamacji w wysokos$ci 5 % wartosci zareklamowanego
towaru za kazdy dzien op6znienia (nie mniejszej niz 20 zt)

(3) w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 20% warto$ci nie wykonanej
czg$ci umowy (nie mniejszej niz 20 zt.),

(4) w przypadku op6znienia, o ktérym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu zatatwienia reklamacji, o
ktérym mowa w pkt. 2), przekraczajacego 14 dni, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do odstapienia od
umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposob okreslony w pkt 3).

na:

1. Wykonawca zobowigzany jest do zaptaty Zamawiajacemu kar umownych w nastepujacych wypadkach i w
nastgpujacych wysokosciach:

(1) za opéznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1 % wartosci niedostarczonego w terminie
towaru za kazdy dzien opoznienia,

(2) w przypadku nie dotrzymania terminu zatatwienia reklamacji w wysokosci 2 % wartosci zareklamowanego
towaru za kazdy dzien opdznienia,

(3) w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10% wartosci nie wykonanej
czg$ci umowy,

(4) w przypadku op6znienia, o ktérym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji, o
ktérym mowa w pkt. 2), przekraczajacego 14 dni, Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do odstapienia od
umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposéb okreslony w pkt 3).

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19:
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba od Zamawiajacego o wydzielenie z pakietu nr 3 podpunktéw nr 1, 3, 4 i
utworzenie oddzielnego pakietu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dzieli powyzszy pakiet w nastepujacy sposob: Pakiet 111 — pozycja 1,3,4 Pakiet I1la — pozycja 2
Pakiet IIIb — pozycja 5 Pakiet Illc — pozycja 6.

Pytanie 20:

ZZvracamy si¢ z uprzejma prosba od Zamawiajacego o wyjasnienie czy w pakiecie nr 3 podpunkt 1 pod pojeciem
»cieniowane’ ma na mysli protezy stozkowe/zwezane i wyrazi zgode na zaoferowanie protez o jednowarstwowej
budowie Sciany z zewngtrznym zbrojeniem mozliwym do usunigcia bez naruszenia sciany naczynia o $rednicy
4/7 mm i dtugosci 45 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy ma na mysli protezy ,,cieniowane” (stozkowe/zwezane) o $rednicy 4/6 mm.

Pytanie 21:
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba od Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie w przypadku protez

rozwidlonych okreslonych w pakiecie nr 3 podpunkt 3 protez naczyniowych dzianych, uszczelnianych
kolagenem, jednostronnie, zewngtrznie welurowanych, z dodatkowym odwréconym splotem, o grubosci sciany
0,49 mm, przepuszczalnosci do 5 ml/cm2/min o oczekiwanych srednicach i dtugosci 50 cm.

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 22:
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba od Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie w przypadku protez

okreslonych w pakiecie nr 3 podpunkt nr 4 protez naczyniowych dzianych uszczelnianych kolagenem,
jednostronnie, zewngtrznie welurowanych, z dodatkowym odwréconym splotem, o grubosci $ciany 0,49 mm,
przepuszczalnoéci do 5 ml/cm2/min o oczekiwanych srednicach i dtugosciach.







Odpowiedz:
Nie, zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 23:

Pakiet 11 poz. 1 . Czy Zamawiajacy dopusci elektrode w rozmiarze 20,0 x 11,2 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze wymiary, z zachowaniem pozostatych parametrow tj. kompatybilnosci
z przewodami Valleylab i Erbe. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zadania od Wykonawcy bezptatnych
prébek elektrod w celu oceny zgodnosci z wymogami siwz.

Pytanie 24:

Prosimy o dopuszczenie powrotnych elektrod jednorazowych do diatermii, dwudzielnych przystosowanych do
systemu typu REM wyposazonych dodatkowo w system $cistego przylegania brzeznego zabezpieczajacym przed
zalaniem- pokrytych hydrozelem w ksztalcie prostokatnym o wymiarach 202x101mm (wymagane w SIWZ
180x115mm) z podtaczenie kompatybilnym z przewodami firmy Valleylab i Erbe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 25:

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 2 tj.., ,.bipolarny kabel lqczqcy 4 m do pesety bipolarnej. Kompatybilny =
diatermiq ERBE" i utworzenie z niego odrgbnego pakietu 1A. Wydzielenie tej pozycji z pakietu zwigkszy grono
oferentéw co wplynie na obnizenie ceny oferowanych elektrod. Pozostawienie oby pozycji w jednym pakiecie
naraza kupujacego na zakup elektrod po zawyzonych poprzez ograniczenie konkurencji cenach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 26:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie w Pakiecie III b barwnych oznacznikéw do podtrzymywania
naczyn krwionosnych wytworzonych z wiékien poliestrowych technika dziania w formie pasm o krawedziach
bocznych zwinigtych do wewnatrz , posiadajace trwale wymiary podtuzne i poprzeczne, przy zachowaniu
pozostalych wymaganych parametrach ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 27:

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody pokryte hydrozelem o grubosci 0,7 mm +/- 15 mm oraz rozmiarze
20,2x10,1cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze wymiary, z zachowaniem pozostatych parametrow tj. kompatybilnosci
z przewodami Valleylab i Erbe. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zadania od Wykonawcy bezptatnych
prébek elektrod w celu oceny zgodnosci z wymogami siwz.

Pytanie 28:

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody jednorazowe powrotne do diatermii dwudzielne przystosowane do systemu
typu REM pokryte klejem przewodzacym, owalne o powierzchni 110 cm” kompatybilne z przewodami Valleylab
i Erbe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 29:

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarcza¢ towar na podstawie zaméwienia w ciagu ....... (max. 3 dni) od
zlozenia zaméwienia, a w przypadku zaméwien na ,,CITO” w ciagu 48 godzin. (...)

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 30: Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

W razie braku zaméwionego towaru lub zwloki Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiajacy ma
prawo naby¢ u innego podmiotu, taka samga ilos¢ towaru, po uprzednim bezskutecznym uptywie wyznaczonego
terminu do wykonania zobowiazania. W takim przypadku Wykonawca umowy zaptaci ewentualnie réznice ceny
nabycia na podstawie wystawionej przez Zamawiajacego refaktury.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.







Pytanie 31: Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:
Wykonawca zobowigzany jest do zaptaty Zamawiajacemu kar umownych w nastgpujacych wypadkach i w
nastepujacych wysokosciach:
1) za opdznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci niedostarczonego w terminie
towaru za kazdy dzien opdéznienia
1) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 1% wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy dzien zwloki
2) w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10% wartosci nie
wykonanej czgéci umowy
Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 32: Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

W ramach niniejszej umowy zamdwienie podstawowe stanowi 80% ilosci towaru wskazanej w SIWZ
(i zatacznikach do SIWZ) postgpowania. Ta wielkos¢ zamoéwienia Zamawiajacy zrealizuje w kazdym wypadku
i za jej realizacj¢ w kazdym wypadku zaptaci wynagrodzenie nalezne Wykonawcy w odpowiedniej czesci
(z zastrzezeniem § 8).

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 33: Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

Pozostate 20% ilo$ci towaru wskazanej w SIWZ (i zatacznikach do SIWZ) postepowania stanowi zaméwienie
opcjonalne (prawo opcji po stronie Zamawiajacego). Zamawiajagcy moze z dowolnej czesci tej ilosci
lub z calosci tej ilosci skorzysta¢ badz nie — zaleznie od biezacych potrzeb Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 34: Niniejszym wykonawca zwraca si¢ z pro$ba o dodanie w § 3 ust. 10 zapisu:

wZamowienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktéw”

Prosimy o uwzglednienie w/w zapisu w tresci umowy poniewaz nieczytelne zaméwienia znacznie op6zniaja
dostawe produktéw waznych dla zdrowia i zycia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Jednoczesnie zawiadamiamy, iz termin skladania i otwarcia ofert zostaje przesuniety na dzien 22.05.2012r.,
godziny pozostaja bez zmian.

Z powazaniem

in







